marzo del dos mil diecisiete, en el local social de la Compañía ubicado en el Km 1,5 Vía a Samborondón 

Edificio Office Center Piso 3 Oficina 3-14 , se instala la Junta General Ordinaria y Universal de accionistas 

de la compañía ARTCORP S.A. con la asistencia de los siguientes accionistas: a) el señor Arturo Rojas, 

como propietario de seiscientas cuarenta y ocho (648) acciones ordinarias, nominativa y liberada de un 

valor nominal de un dólar de los Estados Unidos de América, y, b) el señor Jorge Chavarría, como 

propietario de ciento cincuenta y dos (152) acciones ordinarias, nominativas y liberadas de un valor nominal 

de un dólar de los Estados Unidos de América cada una de ellas. 

Instalación de la Junta.- 

Se encuentra presente el Sr. Arturo Rojas, Gerente de la Compañía, quien preside la sesión, y actúa como